GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2014

A Pregoeira torna público que o resultado do Julgamento do Pregão acima citado, encontra-se

disponível no sistema eletrônico, no site: www.comprasnet.gov.br, código UASG: 926121.

Licitante vencedora: AFFINIDADE MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA

LTDA-ME, CNPJ nº 14.343.571/0001-33, com o valor total do item de R$ 39.900,00.

Processo nº. : 020.000.378/2013.

Brasília, 26 de março de 2014.

Bárbara Hamú

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/